[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «08» декабря 2010 года
№ 289/17вн-10-4

О представлении заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 03.11.2010
№ 10-857в-2010 об устранении нарушений законодательства о регулировании тарифов

В соответствии со ст. 24 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1
«О прокуратуре Российской Федерации», ст. 18 Федерального закона от 30.12.2004
№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Представление заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 03.11.2010
№ 10-857в-2010 об устранении нарушений законодательства о регулировании тарифов отклонить.

2. Решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по городскому хозяйству (Плотников Р.А.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев